

# **SG ApS**

Ulvedalen 29  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 28715404

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025

Søren Hansen  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SG ApS  
Ulvedalen 29  
7120 Vejle Øst

**CVR-nr.:** 28715404  
**Stiftet:** 31. maj 2005  
**Hjemsted:** Vejle  
**Regnskabsår:** 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Søren Hansen

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.074.478.

Egenkapitalen udgør kr. 21.379.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>515.436</b>	<b>563.192</b>
Personaleomkostninger	1	-436.259	-473.221
Afskrivninger		<u>-7.198</u>	<u>-7.198</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		71.979	82.773
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.706	277.944
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter	2	3.916.110	3.007.812
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.125	-192.585
Finansielle omkostninger		<u>-43.735</u>	<u>-30.048</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.944.935	3.145.896
Skat af årets resultat		<u>-870.457</u>	<u>-658.243</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>3.074.478</u></b>	<b><u>2.487.653</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>2.939.478</u>	<u>2.365.653</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>3.074.478</u></b>	<b><u>2.487.653</u></b>



		<b>Balance</b>	
		<b>AKTIVER</b>	
	<b>Note</b>	<b>30/06-25</b>	<b>30/06-24</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>775.359</u>	<u>782.557</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><b>775.359</b></u>	<u><b>782.557</b></u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		550.915	527.944
Kapitalinteresser		1.375.000	1.395.265
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u><b>2.925.915</b></u>	<u><b>2.923.209</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u><b>3.701.274</b></u>	<u><b>3.705.766</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.383.728	1.363.995
Andre tilgodehavender		15.986	19.723
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Udskudt skatteaktiv		<u>6.862</u>	<u>5.278</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.406.576</u>	<u>1.388.996</u>
Værdipapirer	3	<u>17.070.621</u>	<u>13.273.602</u>
Likvide beholdninger		<u>505.069</u>	<u>783.873</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u><b>18.982.266</b></u>	<u><b>15.446.471</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>22.683.540</b></u>	<u><b>19.152.237</b></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.119.221	18.179.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>21.379.221</u></b>	<b><u>18.426.743</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		1.084	1.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Selskabsskat		728.674	121.143
Anden gæld		<u>558.561</u>	<u>587.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.304.319</u>	<u>725.494</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>1.304.319</u></b>	<b><u>725.494</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>22.683.540</u></b>	<b><u>19.152.237</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Lønninger	392.712	426.963
Pensioner	37.838	40.638
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.709</u>	<u>5.620</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>436.259</u></u>	<u><u>473.221</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 15.566 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Værdipapirer	3.721.332	17.070.621

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

